Elektronischer Beschlag
Kaba evolo
Kaba c-lever compact Halb
Elektronischer Beschlag
Beschreibung
Kaba c-lever compact Mifare ist ein elektronischer Türdrük-
ker mit integrierter Kupplung. Diese Einheit eignet sich zur
Kombination bereits vorhandener Innendrücker (Roset-

Kaba evolo
Bestelloptionen
Bestellbeispiele
Artikel-Nr. / Optionen
2724MID/e300/61/HA/9/B/0
• Kaba c-lever compact, Halb, Mifare
• Linie: e300
• Türstärke: 50 - 61 mm
• Drückerform: HA - FS E138F (H-Serie)
• Dorn: 9 mm Vierkant
• Farbe: Schwarz
• Schutz: Standard Schutz
Optionen
 Linie (LINE)
e300
Türstärke (TS)
50 38 - 50 mm*
61 50 - 61 mm
72 61 - 72 mm
83 72 - 83 mm
94 83 - 94 mm
Drückerform aussen (HS)
HA E138F*
(Norm EN 179)
HD E150F
HL E1400F
HN E1401F
(Norm EN 179)
Dorn (S)
7  7 mm Vierkant
8  8 mm Vierkant
A  8.5 mm Vierkant (für Austria)
9  9 mm Vierkant*
Farbe Abdeckung (F)
B Schwarz*
W Weiss
Zertifizierungen CE (S)
0 Standard Schutz*(in Vorbereitung)
P Erhöhter Schutz (in Vorbereitung)
Legende:
* Standard
Elektronischer Beschlag
Kaba evolo
Technische Daten
Abmessungen
Beschlag,
schmal
Länge
Breite
Höhe
108.5 mm
60mm
25.8 mm
Dornmass
(Standard)